

Momsen Holding IVS

Violvej 10, 1. 4., 6000 Kolding

CVR-nr. 37 00 03 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Marianne Elise Hedeager Momsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Momsen Holding IVS Violvej 10, 1. 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 00 03 02
	Stiftet: 23. august 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Elise Hedeager Momsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	23/8 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-36.174	-5.000
Andre finansielle indtægter	0	206.360
Øvrige finansielle omkostninger	-20.574	-1.365
Resultat før skat	-56.748	199.995
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-56.748	199.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	0	118.295
Overføres til øvrige reserver	0	30.000
Disponeret fra overført resultat	-56.748	0
Disponeret i alt	-56.748	199.995

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	42.744
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.105.244	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.105.244	42.744
Anlægsaktiver i alt	1.105.244	42.744
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.365
Andre tilgodehavender	0	9.266
Tilgodehavender i alt	0	15.631
Likvide beholdninger	265	199.963
Omsætningsaktiver i alt	265	215.594
Aktiver i alt	1.105.509	258.338

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	20.000	20.000
2 Reserve for iværksætterselskab	30.000	30.000
3 Overført resultat	61.547	118.295
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Egenkapital i alt	111.547	219.995
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	988.962	33.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.962	38.343
Gældsforpligtelser i alt	993.962	38.343
Passiver i alt	1.105.509	258.338

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	23/8 2015 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	20.000	20.000
	20.000	20.000
2. Reserve for iværksætterselskab		
Reserve for iværksætterselskab 1. januar 2017	30.000	0
Henlagt af årets resultat	0	30.000
	30.000	30.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	118.295	0
Årets overførte overskud eller underskud	-56.748	118.295
	61.547	118.295
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	0	51.700